PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

AS10 - Blouse Antistatique ESD

Collection: Vétements ESD =
Tissu exterieur: 65% Polyester, 34% Coton, 1% Fibre L
Conductive, 210g v

Emballage extérieur: 24

information produit

Cette blouse intrinsequement antistatique est idéale pour les

environnements dans lesquels une résistance électrostatique est requise.

Congu pour la sécurité et le confort. Elle est dotés de boutons pressions

dissimulés sur le devant, de deux poches plaquées inférieures, d'une poche /
poitrine et de poignets ajustables.

Vétements ESD

Les tissus utilisés dans la gamme ESD sont solides et résistants. La fibre de

carbone tissée a travers le tissu offre une excellente protection

antistatique.

Normes
EN 1149 -5
EN 61340-5-1

Caractéristiques
- Convient pour une utilisation dans des environnements ESD

- La fibre de carbone tricotée dans 1'ensemble du tissu offre des
propriétés ESD et antistatiques inhérentes

- EN 61340-5-1

- Fermeture pressions pour acces facile

- 3 poches pour plus de rangement

- 2 poches basses

- Poche poitrine a deux niveaux avec division stylo
. Léger pour un meilleur confort de port

- Lavable en machine a 60°C

- Certifié CE

- Une plus grande variété de tailles a été ajoutée a ce modele pour
assurer le meilleur ajustement possible

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (07-Oct-2025)




\N
PORTWEST

AS10 - Blouse Antistatique ESD

Code Douanier: 6211331000

Laboratoire d'essai

Aitex

Carretera Banyeres 10

, Spain

N° de certificat: 19/1421/00/0161

Entretien et Lavage

2 A [

Carton Dimensions/Weight

Item
AS10WHRXS
AS10WHRS
AS10WHRM
AS10WHRL
AS10WHRXL
AS10WHRXXL
AS10WHRXXXL
AS10WHR4XL
AS10WHRS5XL

AC® @

Colour
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

(Organisme notifié N°.: NB: 0161)

Weight(Kg)
0.4700
0.4400
0.4600
0.4800
0.4800
0.5600
0.5960
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0482
0.0482
0.0482
0.0673
0.0673

EAN13

5036108183722
5036108183708
5036108183692
5036108183685
5036108183715
5036108183739
5036108183746
5036108461646
5036108461653

GTIN/DUN14

25036108727517
25036108604511
25036108604504
25036108604498
25036108604528
25036108604535
25036108604542
15036108948281
15036108948298




