

AS10 - Blouse Antistatique ESD

Collection: Vêtements ESD

Tissu extérieur: 65% Polyester, 34% Coton, 1% Fibre

Conductive, 210g

Emballage extérieur: 24



information produit

Cette blouse intrinsèquement antistatique est idéale pour les environnements dans lesquels une résistance électrostatique est requise. Conçu pour la sécurité et le confort. Elle est dotés de boutons pressions dissimulés sur le devant, de deux poches plaquées inférieures, d'une poche poitrine et de poignets ajustables.

Vêtements ESD

Les tissus utilisés dans la gamme ESD sont solides et résistants. La fibre de carbone tissée à travers le tissu offre une excellente protection antistatique.

Normes

EN 1149-5

EN 61340-5-1

Caractéristiques

- Convient pour une utilisation dans des environnements ESD
- La fibre de carbone tricotée dans l'ensemble du tissu offre des propriétés ESD et antistatiques inhérentes
- EN 61340-5-1
- Fermeture pressions pour accès facile
- 3 poches pour plus de rangement
- 2 poches basses
- Poche poitrine à deux niveaux avec division stylo
- Léger pour un meilleur confort de port
- Lavable en machine à 60°C
- Certifié CE
- Une plus grande variété de tailles a été ajoutée à ce modèle pour assurer le meilleur ajustement possible



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

AS10 - Blouse Antistatique ESD

Code Douanier: 6211331000

Laboratoire d'essai

Aitex (Organisme notifié N°.: NB: 0161)

Carretera Banyeres 10

, Spain

N° de certificat: 19/1421/00/0161

Entretien et Lavage



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
AS10WHRXS	Blanc	43.0	28.0	35.0	0.4700	0.0421	5036108183722	25036108727517
AS10WHRS	Blanc	43.0	28.0	35.0	0.4400	0.0421	5036108183708	25036108604511
AS10WHRM	Blanc	43.0	28.0	35.0	0.4600	0.0421	5036108183692	25036108604504
AS10WHRL	Blanc	43.0	28.0	35.0	0.4800	0.0421	5036108183685	25036108604498
AS10WHRXL	Blanc	43.0	28.0	40.0	0.4800	0.0482	5036108183715	25036108604528
AS10WHRXXL	Blanc	43.0	28.0	40.0	0.5600	0.0482	5036108183739	25036108604535
AS10WHRXXXL	Blanc	43.0	28.0	40.0	0.5960	0.0482	5036108183746	25036108604542
AS10WHR4XL	Blanc	55.0	36.0	34.0	0.9990	0.0673	5036108461646	15036108948281
AS10WHR5XL	Blanc	55.0	36.0	34.0	0.9990	0.0673	5036108461653	15036108948298